PESADA JOMAVi S.A, A Favor de la Señora. INDA 
MARIELA PEÑARRIETA TUAREZ. Que antecede, en 
esta fecha queda legalmente inscrita de fojas: 63-65 
con el número Sesenta Y Cinco (65) Del Registro 
Mercantil Tomo (92). Anotada en el Libro Repertorio 
Mercantil Tomo 01) con el número Ciento Quince 
(115) Y Anotada en el Libro Repertorio General Tomo 
(01) con el número Mil Doscientos Cuarenta y Cuatro 
(1244) y en los ¡respectivos libros índices general y 
gravámenes literáles “Pp”. 
Montecristi, 04 de Mayo del 2017. 
Ati E ST 
NE  cj 

AT aa 
5 REGISTRADORA 
2 0€ LA PROPIEDAD MERCANTIL 

3 CANTÓN MONTECRISTI 

*/

[...]

esta misma fecha se inscribe la Resolución N% SCVS. IRP-2017- 
00002638 de fecha 24 de Julio del 2017, autorizada por el 
Intendente De Compañías De Portoviejo, Abogado: Jacinto 
Cabrera Cedeño. Que antecede, en esta fecha queda inscrita de 
fojas: 67-78 con él número Ciento Treinta y Tres (133) del 
Registro Mercantil Tomo Tres (03). Anotada en el libro 
Repertorio Mercantil Tomo (01) con el número Doscientos 
Cuarenta (240) Y Anotadas en el libro Repertorio General 
Tomo uno (01) con el número Dos Mil Quinientos Setenta y 
Ocho (2578) Y en los respectivos libros índices general 
literales HC 

Montecristi, 15 de Septie 
EAA.C. 

bre del 2017.        

fue PE y 

b. 
Es REGISTRADORA 

DELA PROPIEDAD MERCANTIL 
¡LA CANTÓN MONTECRISTI | 

RIMERA DEL CANTÓN MANTA 
isa de la copia certificada que me